
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 

Cod. mecc. VEIC85600Q - Cod. fisc.  90159650275 - E mail: veic85600q@istruzione.it   

Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it  - www.icgabrielimirano.gov.it 

 

DETERMINA n° 15      del    26/02/2016 
 

 
OGGETTO: 

 
Progetto P 16 – A tavola – Attività presso il Museo Diocesano di PADOVA 

 
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE  attestante la 
copertura finanziaria.  Mirano (Ve) 26    /02/2016 

in Mirano (Ve)  presso l’I.C. “GIOVANNI 
GABRIELI” - Via Paganini, 2/A 

Aggregato: P16 N° di CIG:  

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  l'articolo 11, comma 2, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE), il quale dispone che "prima dell'avvio delle procedure 
di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in 
conformità ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 
operatori economici e delle offerte; 
VISTA la richiesta della maestra SACCON MARIA TERESA in merito al progetto P16 – A tavola – per la  quale 
necessita dell’anticipo della somma necessaria per garantire i biglietti di ingresso al Museo Diocesano di Padova per 
l’importo complessivo di € 608,00 per n. 123 alunni; 
VISTI  gli atti d’ufficio; 
 
 

DETERMINA 
 
 

► di anticipare alla maestra SACCON MARIA TERESA la somma di € 608,00 quale ingressi al Museo Diocesano di 
Padova per il progetto “P 16 A tavola” , 
► di impegnare la spesa  di €   608,00  al progetto P16;  
► di  dare atto che la maestra SACCON MARIA TERESA produrrà gli atti giustificati della spesa nell’ammontare 
anticipato; 
► di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante la copertura 
finanziaria; 
►di assegnare il presente provvedimento al  D.S.G.A.  della scuola, Dr. Luigi Pezzuto ,  per la regolare esecuzione. 
 
 
 

La  Dirigente Scolastica 
-Monica Cuzzolin – 

 
 
Impegno n.    23    Progetto 16   € 608,00 


